

केन्द्रीय विद्यालय जालीपा छावनी, बाड़मेर  
(KENDRIYA VIDYALAYA JALIPA CANTT, BARMER)

सुचना (Notice)

दिनांक :23.05.2023

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि कक्षा – 11 की के. वि. के विद्यार्थियों की प्रवेश सूची (Provisional Admission List) जारी की जा चुकी है। सूचि में चयनित दूसरी के. वि. के विद्यार्थियों के अभिभावक विद्यालय से प्रवेश फॉर्म लेकर और सभी आवश्यक दस्तावेजों की छाया प्रति के साथ विद्यालय में 26.05.2023 तक प्रातः 09:00 AM से 02:00 PM तक जमा करवाएं दिनांक 26.05.2023 के बाद कोई आवेदन स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

All the guardians are informed that the provisional admission list of class – 11<sup>th</sup> K.V. Students has been issued. The parents of the selected students of other K.V. should take the admission form from the school and submit the photocopy of all the necessary documents to the school by 26.05.2023 From 10:00 AM to 02:00 AM. No applications will be accepted after 26.05.2023.

**आवश्यक दस्तावेज:**

- ⇒ स्थानांतरण प्रमाण पत्र
- ⇒ कक्षा 10 की अंकतालिका की कॉपी
- ⇒ निवास प्रमाण पत्र
- ⇒ सेवा प्रमाण पत्र
- ⇒ आधार कार्ड
- ⇒ जाति प्रमाण पत्र

**Required Documents:**

- ⇒ Transfer Certificate (TC)
- ⇒ A copy of Class 10<sup>th</sup> Marksheet
- ⇒ Residence Certificate (Proof)
- ⇒ Service Certificate
- ⇒ Aadhar Card (UID Card)
- ⇒ Caste Certificate

आज्ञा से  
प्राचार्य